[bookmark: _Hlk136277918]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk146238458]ИВДИВО Минск, Белоруссия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яромир ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _GoBack]Протокол Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь от 08.11.2023г.
Присутствовали:
1. Серафимович Ю.
2. Бородич Н.
3. Габрильянц В.
4. Киреева Е.
5. Алехнович А.
6. Бахур Е.
7. Колесников А.
8. Болотько О.:
9. Алехнович А.
10. Костюнина О.
11. Тихонечева Е.
12. Гордей. С.
13. Алферова Н.
14. Серафимович С.-Е.
15. Серафимович Н.
16. Евсиевич А.
17. Паскин Р
18. Земскова Н.
19. Ярмола М.
20. Леонова Е.
21. Иванов И.
22. Коносевич Н.

Запланировано:
Тема Совета: парадигмальные и философские тематики Должностно Полномочных.
Цель: выявление Темы/Линии/Направления Практической Философии Си каждого Полномочного, в ключе общего Интереса с ИВОтцом и с Аватарами Си.
Задача: Формирование Образа/Концепции/Организации Философского сборника "Философы Синтеза ИВДИВО Минск" .
Осуществлено:
Предложение:
1. Провести вебинар на философскую тему.
2. Подготовить к занятию 28.11.2023г.
3. Подготовить статью на Философский конгресс.
В итоговой практике выявлена Парадигма подразделения.

Составила: Габрильянц В. ИВДИВО-секретарь подразделения ИВДИВО Минск.

Согласование: Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 30.11.23г.
Сдано: ИВАС КХ: 30.11.23г.